Requerimento......................../2005

Solicita a retirada do Requerimento Nº 3371/2005.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exª, nos termos do Art. 104, caput, do Regimento
interno, a retirada  do Requerimento Nº3371/05, de minha autoria,
que  peço a redistribuição do PL. 6047/05, para que fosse ouvida
também a Comissão de Agricultura da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2005

Vadinho Baião-PT/MG
Deputado Federal